All’uopo si comunicano gli estremi essenziali relativi alla gara che si terrà il giorno 28 giugno 2011. 
 Zona di gara: «Tutti i locali commerciali ubicati in via Bruno Buozzi, dal n.c. 17/8 al n.c. 31/B, lato nn.cc. dispari». 
 Redditività presunta: € 52.892,00 (Euro cinquantaduemilaottocentonovantadue/00). 
  Uffici presso i quali è possibile prendere visione dell’avviso di gara:  

ufficio Regionale della Puglia; 
 comune di Bari; 
 deposito fiscale locale di Casamassima (BA) (S.S. 100 km. 18 «Baricentro» lotto 11 modulo 20). 

Bari, 27 aprile 2011

[...]

II.1.8) Non è prevista la divisione in lotti. 
 II.1.9) Non sono ammesse varianti. 
 II.2.1) Quantitativo o entità totale: Il valore dell’appalto, per tutto il periodo di affidamento (1 settembre 2011 - 31 agosto 

2014), è stimato in complessivi Euro 952.800,00.= (euro novecentocinquantaduemilaottocento/00) IVA esclusa, presuntiva-
mente determinati moltiplicando il prezzo a chilometro posto a base d’asta (pari ad Euro 3,97) per il numero complessivo di 
chilometri (Km 240.000 per il triennio). 

II.2.2) Ai sensi dell’art. 57, c. 5 lett.   b)   del D.Lgs.

[...]

gnanti dell’Istituto Comprensivo “G.P. Clerici” di Gerenzano. Anni scolastici 2011/2012 - 2012/2013 -con possibilità di 
rinnovo per altri due anni scolastici (2013/2014 - 2014/2015) surrogata a decisionalità dell’Amministrazione Comunale 

L’importo a base di gara è di Euro 1.340.000,00= (diconsi euro unmilionetrecentoquarantamila/00), oltre IVA. 
 Non sono ammesse offerte in aumento. 
 Durata dell’appalto: 2011/2012 - 2012/2013 con possibilità di rinnovo per altri due anni scolastici (2013/2014 - 

2014/2015). 
 N° presunto pasti per anno scolastico: 67.000 
 Cauzione provvisoria 2% importo complessivo dell’appalto

[...]

gno 2011 presso l’ufficio Protocollo di Provinciattiva S.p.A., Via A. Bargoni n. 38/40 - 00153 Roma (RM). 

Il criterio di aggiudicazione sarà quello dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 
 L’importo a base di gara è complessivamente pari ad Euro 57.000,00 (cinquantasettemila/00), 1VA esclusa. 
 Per le modalità di svolgimento della procedura, le caratteristiche del servizio richiesto, le modalità di presentazione delle 

offerte, i documenti di gara (Disciplinare di gara e Capitolato Speciale) si rimanda al sito di Provinciattiva S.p.A.: